
5 Český rozhlas

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍSLUŽEB
č. szozz/ose7s/oo

Českýrozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

IČO45245053,DIČ CZ45245053

zastoupený: lng. Martinem Vojslavským, ředitelem Ekonomiky
bankovní spojení: Raiffeisenbanka.s.,č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcnájednání:

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas")

CESNET, zájmové sdružení právnických osob

zapsané ve spolkovém rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze,spis. značka L58848
se sídlem Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6

zastoupené: lng. Jakubem Papírníkem, ředitelem
IČO 63839172, DIČ CZ63839172
bankovní spojení: Komerční banka,a. s., č. ú.: 19-8482200297/0100

zástupce pro věcnájednání:

(dále jen jako „poskytovatel")

uzavírajív souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2, 5 2586 a násl. a 5 2631 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanskýzákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") tuto smlouvu o
poskytování služeb (dálejen jako „smlouva")

I. Předmět smlouvy

1. Smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
služby a objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit poskytovateli sjednanou
cenu.

2. Předmětem této smlouvyje povinnost poskytovatele poskytnoutobjednateli služby spočívající
vprovedení penetračních testů aplikační části webu poplatků (dále jen „služby")



5 Český rozhlas
v dohodnutém termínu a dále povinnost objednatele předat poskytovateli veškeré informace
nezbytné k poskytnutí služeb a za služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu, to vše dle
podmínek stanovených touto smlouvou.

3. Služby, jakož i podmínkyjejich provádění, jsou blíže specifikovány v příloze této smlouvy.

II. Místo a doba plnění

1. Místem poskytování služebje Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2. U činností, které

lze poskytnout vzdáleným přístupem, je místem poskytování služeb sídlo poskytovatele.
Vzdálený přístup bude poskytnut v souladu s bezpečnostní politikou Českého rozhlasu.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby na základě výzvy objednatele učiněné nejméně 5
dvoutýdenním předstihem.

3. Na přesném datu započetí poskytování služeb a na způsobu jejich poskytováníje poskytovatel
povinen se předem písemně dohodnout s objednatelem.

III. Cena a platební podmínky

1. Cena za poskytování služebje sjednána dohodou smluvních stran vevýši 100 000,- Kč bez DPH.
K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

2. Cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související sposkytováním služeb dle této smlouvy (např. doprava apod.). Objednatel
neposkytuje jakékoli zálohy.

3. Úhrada ceny bude provedena objednatelem v českých korunách, po řádném poskytnutí služeb

a jejich předání objednateli na základě daňového dokladu (dále jen „faktura"). Poskytovatel
má právo na zaplacení ceny okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy okamžikem
řádného a úplného poskytnutí služeb dle této smlouvy.

4. Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení poskytovatelem za předpokladu, že k
doručení faktury dojde do 3 dnů od data jejího vystavení. V případě pozdějšího doručení

faktury činí splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručení objednateli.

5. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. Přílohou faktury je
protokol o poskytnutí služeb potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran. V případě, že
faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn
fakturu vrátit poskytovateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto
dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené
faktury objednateli.

6. Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s š 106a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH"), tzv.
nespolehlivým plátcem. Smluvní stranyse dohodly, že v případě,že Český rozhlasjako příjemce
zdanitelného plnění bude ručit vsouladu s 5 109 ZDPH za nezaplacenou DPH (zejména

v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je
Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH
na účet příslušného správce daně v případech d|e předchozí věty se považuje tato část ceny
zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlasje povinen o provedení úhradyDPH d|e
tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad. Český rozhlas má



5 Český rozhlas
právo odstoupit od této smlouvy vpřípadě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v

průběhu trvání této smlouvy prohlášenza nespolehlivého plátce.

IV.Řádnéposkytnutíslužeb

1. Smluvní strany potvrdí řádné avčasné poskytnutí služebze strany poskytovatele v ujednaném
rozsahu a kvalitě podpisem protokolu o poskytnutíslužeb, jenž je přílohou této smlouvyjako
její nedílná součást (dále jen „protokol o poskytnutí služeb"), a jehož kopie musí být součástí
faktury. Objednatel je oprávněn reklamovat poskytnutí služeb (či jednotlivé části), které není
v souladu s touto smlouvou nebo pokud objednatel zjistí, že službyvykazují vady činedodělky.
V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o poskytnutí služeb svýhradami, a to v
rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí řádně a včas poskytnutých služeb
objednatelem, a ohledně vadné části uvedou do protokolu o poskytnutí služeb rozhodné
skutečnosti a další důležité okolnosti. Smluvní strany dále uvedou, jaké vady či nedodělky
službyvykazovaly a určí lhůtu k odstraněnítěchto vad či nedodělků, která však nesmí býtdelší
než15dní. Poskytovatel splnil řádně svou povinnost2 této smlouvyažokamžikem poskytnutím
kompletních služeb bezvad a nedodělků, pokud si strany písemně nedohodnou něco jiného.

2. Služby jsou provedeny až okamžikem poskytnutí služeb bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
Rozhodující je podpis protokolu o poskytnutí služeb bez vad a nedodělků po ukončení všech
(tj. po ukončení všech fází testování, odevzdání závěrečné fáze se všemi jejími náležitostmi a
prezentacívýstupů) oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V. Kvalita služeb

1. Poskytovatel prohlašuje, že službyjsou poskytoványbez faktických a právníchvad a odpovídají
této smlouvě a platným právním předpisům. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb

postupovat vsouladu s platnými právními předpisy a českými technickými normami ČSN
případnějinými normami a metodikami uvedenými v této smlouvě.

2. Poskytovatel je povinen po dobu poskytování služeb bezplatně odstranit vadyslužeb, které se
na službách objeví, a to nejpozději do 10 dní od jejího oznámení objednatelem. V případě, že

bude poskytovatel v prodlení s odstraněním vady, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám
na nákladyposkytovatele, kterýse mu jezavazuje neprodleně uhradit.

VI. Změny smlouvy

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky vzestupně číslovanými počínaje
číslem 1 a podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

VII. Sankce, zánik smlouvy

1. Bude-li poskytovatel v prodlení s poskytnutím služeb, zavazujese zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok
objednatele na náhradu případné škody v plné výši2 téhož právníhodůvodu.

2. Bude-li poskytovatel v prodlení s odstraněním vady služeb, zavazuje se zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každýzapočatý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen
nárok objednatele na náhradu případné škody v plné výši2 téhož právního důvodu.



Eč
3

eský rozhlas

Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny služeb, zavazuje se zaplatit poskytovateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména

a) v případě prodlení poskytovatele s poskytnutím služeb 0 více než 10 dní;

b) v případě, že poskytovatel opakovaně (nejméně dvakrát) porušuje smluvní povinnosti či

poskytuje služby v rozporu s pokyny objednatele a nezjedná nápravu ani v přiměřené
náhradní lhůtě poskytnuté objednatelem.

VIII. Ochrana důvěrných informací

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech a informacích

týkajících se druhé smluvní strany, o nichž se dozví při anebo v souvislosti s plněním této

smlouvy, zejména osobní údaje, obchodní a technické povahy a know-how, nebo které byly
nebo budou smluvní straně sděleny druhou smluvní stranou při anebo v souvislosti s plněním
této smlouvy a které zároveň nejsou veřejně známé nebo dostupné a jsou jako důvěrné

označeny nebo o nich lze zároveň důvodně předpokládat, že na jejich utajení má sdělující
smluvní strana zájem (dále jen „Důvěrné informace"). Za Důvěrné informace se vždy považuje
závěrečná zpráva, informace o průběhu plnění této smlouvy, písemné zprávy o plnění a
průběhu plnění a to jak v tištěné tak elektronické formě, logy jednotlivých skenů a testů,

bezpečnostní politika objednatele.

Povinnost mlčenlivosti a nakládání s Důvěrnými informacemi v souladu s tímto ustanovením
trvá po dobu 10 let ode dne zpřístupnění Důvěrných informací.

Každá ze smluvních stran se zavazuje zajistit, aby nedošlo k úniku, zveřejnění a šíření Důvěrných
informací získaných od druhé smluvní strany, a zavazuje se chránit tajnost Důvěrných informací
minimálně stejným způsobem, jakým chrání své vlastní důvěrné informace. Smluvní stranyjsou
povinny zavázat své zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění této smlouvy, k povinnosti
mlčenlivosti v rozsahu d|e tohoto článku. Použije-li poskytovatel k plnění třetí osoby, je
oprávněn tak učinit pouze na základě souhlasu objednatele a zpřístupnitjí Důvěrné informace
získané od druhé smluvní strany pouze v rozsahu nezbytně nutném pro jí poskytované plnění
a je rovněž povinna zavázat třetí osobu povinností mlčenlivosti v rozsahu dle této smlouvy.

Závazky obsažené v tomto článku se nevztahují na Důvěrné informace, které:

a) jsou v době jejich poskytnutí veřejně dostupné, nebo které se po jejich poskytnutí
stanou bez porušení této smlouvy dostupnými veřejnosti;

b) je příjemce Důvěrných informací povinen poskytnout podle právních předpisů či na
základě rozhodnutí soudu či příslušného orgánu veřejné správy, a to za předpokladu,
že tato smluvní strana okamžitě po vzniku této právní povinnosti oznámila druhé
smluvní straně danou skutečnost (nebrání-li jí v tom platné právní předpisy nebo
rozhodnutí soudu či příslušného orgánu veřejné správy) a učinila u zpřístupňovaných

Důvěrných informací taková opatření, aby byla u zpřístupňovaných Důvěrných
informací zajištěna tajnost v maximální míře přípustné danými právními předpisy
nebo rozhodnutím soudu či orgánu veřejné správy;

c) budou zpřístupněny veřejnosti na základě předchozí písemné dohody smluvních

stran.



5 Český rozhlas
IX. Další ustanovení

1. Smluvní strany pro vyloučení možných pochybností uvádínásledující:

a) je-li k poskytnutí služeb nutná součinnost objednatele, určí mu poskytovatel písemnou a
prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li lhůta
marně, nemá poskytovatel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele, má však
právo, upozornil-li na to objednatele, odstoupit od smlouvy;

b) příkazy objednatele ohledně způsobu poskytování služebje poskytovatel vázán, odpovídá-
" to povaze plnění; pokud jsou příkazy objednatele nevhodné, je poskytovatel povinen na
to objednatele písemnou a prokazatelně doručenou formou upozornit;

c) smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která

podstatně ztěžuje poskytnutí služeb, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat
soud, aby podle svého uvážení rozhodnout o spravedlivém zvýšení cenyza služby, anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se stranyvypořádají.Tímto smluvní strany přebírají nebezpečí
změny okolností.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registrusmluv (zákon o
registrusmluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanovenímiOZ.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva a poskytovatel jeden.

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením š 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně
příslušnýsoud obecný soud podle sídla objednatele.

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění
z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu
ustanovení 51765 anásl. OZ nebezpečí změnyokolností.

6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího

podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena.
Poskytovatel tímto bere na vědomí, že vdůsledku specifického organizačního uspořádání
objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení 5 1728 a 1729 OZ o předsmluvní
odpovědnosti a poskytovatel nemá právo ve smyslu 5 2910 OZ po objednateli požadovat při
neuzavření smlouvy náhraduškody.



= Český rozhlas
7. Pro případ,že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této smlouvy

mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu smlouvy s
dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou nabídkou.

8. Tato smlouva včetnějejích příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní vregistru smluv
poskytovatel, zašle objednateli potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu.
Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních

ustanovenísmlouvy.

9. Nedílnou součástí této smlouvyjejejí:

Příloha č. 1 - Specifikace služeb;

Příloha č. 2 - Protokol o poskytnutí služeb;

Příloha č. 3 - Podmínky poskytováníVPN;

V dne V dne

Za objednatele Za poskytovatele

Ing. Martin Vojslavský Ing. Jakub Papírník
ředitel Ekonomiky ředitel



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 1—SPECIFIKACE POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

E_Ě-F-L!
. F——-—

7/9



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 2—PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Český rozhlas
IČ45245053,DIČCZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „přebírající")

CESNET z. s. p. 0.
IČO: 63839172,DIČ: C263839172
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytující")

I.

1. Smluvní stranyuvádí, že na základě smlouvy o poskytnutí služebze dne [_] poskytl níže
uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující
služby:

1. Přebírající po prohlídce služeb potvrzuje poskytnutí služeb v ujednaném rozsahu a kvalitě.

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě (: přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vodnosti plnění, termín poskytnutí
služeb bez vad(: nedodělků (: další důležité okolností:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V[-1 dne [_] v [. dne [_]

Za přebírajícího Za poskytujícího



5 Český rozhlas

PŘILOHA č. 3— PODMÍNKY POSKYTNUTÍVZDÁLENÉHO PŘÍSTUPU

Za účelem poskytnutí služby bude předem určeným zaměstnancům poskytovatele zajištěn
objednatelem vzdálený přístup do prostředí objednatele, a to po dobu účinnosti smlouvy.

Objednatel umožnívzdálený přístupdle předanéhoseznamu zaměstnancůposkytovatelezasláním
přístupových údajů do vnitřní sítě Českého rozhlasu poskytovateli do 3 pracovních dnů ode dne
zadání požadavku poskytovatelem.Jmennýseznamzaměstnanců poskytovatele (jméno,příjmení,
email, mobilnítelefon), kterýmmá býtvzdálený přístup umožněnje uveden níže.

Přístupovými údaji pro vzdálený přístup se rozumí

Po ukončení poskytování službyposkytovatelem budou přístupové údaje zneplatněny. Při zcizení
příp. podezření ze zneužití přístupových údajů je poskytovatel povinen neprodleně informovat

objednatele — o této
skutečnosti tak, aby byl dálkový přístup objednatelem okamžitě zablokován.

Pracovník Kontaktní e-mail Kontaktní telefon


